

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 42/2019bVCP,MP,malba
Stavba: Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Havířov

Zhotovitel:
MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2020

IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	215 047,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	215 047,97
DPH základní 21,00%	Základ daně 215 047,97
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	260 208,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 42/2019bVCP,MP,malba

Stavba: Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Místo: Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	215 047,97	260 208,04
01	Část 1 - Zateplení obvodového pláště	214 429,39	259 459,56
Objekt3	01 01 Pol	214 429,39	259 459,56
Objekt3VCP	01 01a Pol -Vícepráce	384 345,39	465 057,92
Objekt3MP	01 01b Pol -Méněpráce	-169 916,00	-205 598,36
03	Část 3 - Vytápění	618,58	748,48
03.01	D.1.4.3 - UT	618,58	748,48
Ha_MSMoravska	D.1.4.3 - Snižování spotřeby energie MŠ Moravská	618,58	748,48
Ha_MŠMor_montVCP	Montáž - Vícepráce	51 014,58	61 727,64
Ha_MŠMor_montMP	Montáž - Méněpráce	-50 396,00	-60 979,16
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		215 047,97	260 208,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

01 - Část 1 - Zateplení obvodového pláště

Soupis:

Objekt3 - 01 01 Pol

Úroveň 3:

Objekt3VCP - 01 01a Pol -Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 6. 2020

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	384 345,39
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	384 345,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	384 345,39	21,00%	80 712,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 465 057,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

01 - Část 1 - Zateplení obvodového pláště

Soupis:

Objekt3 - 01 01 Pol

Úroveň 3:

Objekt3VCP - 01 01a Pol -Vícepráce

Místo:

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	384 345,39
61 - Úpravy povrchů vnitřní	245,70
64 - Výplně otvorů	130 410,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	204,50
HSV - Práce a dodávky HSV	1 955,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 955,02
767 - Konstrukce zámečnické	28 915,33
784 - Malby	208 083,84
PSV - Práce a dodávky PSV	14 531,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 531,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	384 345,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

01 - Část 1 - Zateplení obvodového pláště

Soupis:

Objekt3 - 01 01 Pol

Úroveň 3:

Objekt3VCP - 01 01a Pol - Vícepráce

Místo:

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

384 345,39

D	61	Úpravy povrchů vnitřní					245,70	
---	----	------------------------	--	--	--	--	--------	--

71	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	18,90000	13,00	245,70	
	VV		viz výkres D.1.1.b-A-10 :					
	VV		Budova A :					
	VV		V :					
	VV		1,0*2,1*3		6,30000			
	VV		Mezisoučet		6,30000			
	VV		viz výkres D.1.1.b-B-11,12 :					
	VV		Budova B :					
	VV		1,0*2,1*6		12,60000			
	VV		Mezisoučet		12,60000			
	VV		Součet		18,90000			

D	64	Výplně otvorů					130 410,00	
---	----	---------------	--	--	--	--	------------	--

606	M	P1 mřížka	Mřížka větrací 1000x250mm z hliníku	kus	81,00000	1 610,00	130 410,00	
-----	---	-----------	-------------------------------------	-----	----------	----------	------------	--

D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					204,50	
---	----	--	--	--	--	--	--------	--

159	K	952902110R00	Čištění zameťáním v místnostech a chodbách	m2	40,90000	5,00	204,50	
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou oken a opravou malby					
	VV		Budova A					
	VV		13,4*1,4		18,76000			
	VV		Budova B					
	VV		12,3*1,8		22,14000			
	VV		Součet		40,90000			

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 955,02	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 955,02	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

600	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,90000	47,80	1 955,02	CS ÚRS 2019 02
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou oken a opravou malby					
	VV		Budova A					
	VV		13,4*1,4		18,76000			
	VV		Budova B					
	VV		12,3*1,8		22,14000			
	VV		Součet		40,90000			

D	767	Konstrukce zámečnické					28 915,33	
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	-----------	--

383	K	767135821R00	Demontáž roštu pro obložení z kazet	m2	23,76200	60,00	1 425,72	
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 385 :					
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou kazetového podhledu					
	VV		Budova B					
	VV		12,3*1,8		22,14000			
	VV		Budova A					
	VV		1,4*(13,4-12,43)		1,35800			
	VV		1,32*0,2		0,26400			
	VV		Součet		23,76200			

384	K	767584502R00	Montáž podhledů kazetových a ocel.konstr.60x60 cm	m2	23,76200	380,00	9 029,56	
-----	---	--------------	---	----	----------	--------	----------	--

	P		<i>Poznámka k položce:</i> zpětná montáž					
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 385 :					
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou kazetového podhledu					
	VV		Budova B					
	VV		12,3*1,8		22,14000			
	VV		Budova A					
	VV		1,4*(13,4-12,43)		1,35800			
	VV		1,32*0,2		0,26400			
	VV		Součet		23,76200			

601	M	59036512	Deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	77,76000	210,00	16 329,60	CS ÚRS 2019 02
-----	---	----------	---	----	----------	--------	-----------	----------------

	VV		spojovací krček A+B+C kde bylo uvažováno se zpětnou montáží původních kazet podhledu					
	VV		Budova A					
	VV		R12					
	VV		1,4*12,43		17,40200			
	VV		Budova C					
	VV		1,67*18,5+0,47*1,32		31,51540			
	VV		Mezisoučet		48,91740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou kazetového podhledu - VCP D+M					
	VV		Budova B					
	VV		12,3*1,8		22,14000			
	VV		Budova A					
	VV		1,4*(13,4-12,43)		1,35800			
	VV		1,32*0,2		0,26400			
	VV		Mezisoučet		23,76200			
	VV		zaokr. na (12) bal. a 6,48m2					
	VV		5,0806		5,08060			
	VV		Mezisoučet		5,08060			
	VV		Součet		77,76000			
385	K	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	23,76200	80,00	1 900,96	
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 385 :					
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou kazetového podhledu					
	VV		Budova B					
	VV		12,3*1,8		22,14000			
	VV		Budova A					
	VV		1,4*(13,4-12,43)		1,35800			
	VV		1,32*0,2		0,26400			
	VV		Součet		23,76200			
409	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	286,85840	0,80	229,49	
D 784			Malby				208 083,84	
438	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	100,94000	10,00	1 009,40	
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou oken a opravou malby					
	VV		Budova A					
	VV		2,45*(13,4+1,4)		36,26000			
	VV		Budova B					
	VV		2,45*(12,3*2+1,8)		64,68000			
	VV		Součet		100,94000			
438	K	784191101R0005	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	3 146,00000	10,00	31 460,00	
439	K	784195322R00	Malba otěruvzdorná, barva dle původní, bez penetrace, 2 x, celé stěny kolem vyměněných výplní otvorů	m2	100,94000	32,00	3 230,08	
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou oken a opravou malby					
	VV		Budova A					
	VV		2,45*(13,4+1,4)		36,26000			
	VV		Budova B					
	VV		2,45*(12,3*2+1,8)		64,68000			
	VV		Součet		100,94000			
439	K	784195322R0005	Malba otěruvzdorná, barva dle původní, bez penetrace 2 x	m2	3 146,00000	32,00	100 672,00	
607	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	3 146,00000	15,50	48 763,00	CS ÚRS 2020 01
601	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	251,65340	21,40	5 385,38	CS ÚRS 2019 02
	VV		spojovací krček A+B+C kde bylo uvažováno s výměnou oken a opravou malby					
	VV		viz výkres D.1.1.b-A-06,07 :					
	VV		Budova A :					
	VV		2,98*(14,73)		43,89540			
	VV		viz výkres D.1.1.b-C-02 :					
	VV		Budova C :					
	VV		2,45*(18,5+0,18*4)*2		94,17800			
	VV		odpočet oken a dveří :					
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 71 :					
	VV		A					
	VV		-1,2*1,6*2		-3,84000			
	VV		C					
	VV		-1,2*1,6*3		-5,76000			
	VV		-1,2*1,6*3		-5,76000			
	VV		nadpraží a ostění oken :					
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 356 : 468,30000*0,17					
	VV		A					
	VV		1,2*2		2,40000			
	VV		2*1,6*2		6,40000			
	VV		C					
	VV		2*1,6*6		19,20000			
	VV		Mezisoučet		150,71340			
	VV		spojovací krček A+B+C kde nebylo uvažováno s výměnou oken a opravou malby					
	VV		Budova A					
	VV		2,45*(13,4+1,4)		36,26000			
	VV		Budova B					
	VV		2,45*(12,3*2+1,8)		64,68000			
	VV		Mezisoučet		100,94000			
	VV		Součet		251,65340			
440	K	784498930R00	Penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem	m	40,00000	10,00	400,00	
	P		Poznámka k položce: výška do 3,8 m					
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 441 :					
	VV		předpoklad :					
	VV		Budova A, B					
	VV		20,0*2		40,00000			
440	K	784498930R0005	Penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem	m	50,00000	10,00	500,00	
	P		Poznámka k položce: výška do 3,8 m					
441	K	784498931R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	40,00000	20,00	800,00	
	P		Poznámka k položce: výška do 3,8 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		předpoklad :					
	VV		Budova A, B					
	VV		20,0*2		40,00000			
441	K	784498931R000S	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	50,00000	20,00	1 000,00	
	P		Poznámka k položce: výška do 3,8 m					
442	K	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	100,94000	3,00	302,82	
	VV		Odkaz na mn. položky pořadí 438 :					
	VV		100,94		100,94000			
442	K	784011111R000S	Oprášení/ometení podkladu	m2	3 146,00000	3,00	9 438,00	
443	K	78440280RR00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, vč. sádrování	m2	100,94000	14,00	1 413,16	
	VV		předpoklad 100% plochy :					
	VV		"Odkaz na mn. položky pořadí 439 :"		100,94000			
	VV		Součet		100,94000			
443	K	78440280RR000S	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	265,00000	14,00	3 710,00	
	VV		265		265,00000			
D PSV Práce a dodávky PSV							14 531,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							14 531,00	
603	K	741371025	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 zdroje	kus	11,00000	470,00	5 170,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		Budova A a C					
	VV		8		8,00000			
	VV		Budova B					
	VV		3		3,00000			
	VV		Součet		11,00000			
604	M	34814406R	svítidlo zářivkové stropní vestavné mřížka lamelová do kazetového stropu, RSTR4xLED	kus	11,00000	690,00	7 590,00	
605	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkové délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	11,00000	161,00	1 771,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		Budova A a C					
	VV		8		8,00000			
	VV		Budova B					
	VV		3		3,00000			
	VV		Součet		11,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

01 - Část 1 - Zateplení obvodového pláště

Soupis:

Objekt3 - 01 01 Pol

Úroveň 3:

Objekt3MP - 01 01b Pol -Měněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 6. 2020

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-169 916,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-169 916,00
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-169 916,00	21,00%	-35 682,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-205 598,36
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snižování spotřeby energie MŠ Moravská
Objekt: 01 - Část 1 - Zateplení obvodového pláště
Soupis: Objekt3 - 01 01 Pol
Úroveň 3: **Objekt3MP - 01 01b Pol -Měněpráce**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Datum: 29. 6. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-169 916,00
62 - Úpravy povrchů vnější	-14 976,00
64 - Výplně otvorů	-132 840,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-22 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-169 916,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

01 - Část 1 - Zateplení obvodového pláště

Soupis:

Objekt3 - 01 01 Pol

Úroveň 3:

Objekt3MP - 01 01b Pol -Měněpráce

Místo:

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-169 916,00

D	62	Úpravy povrchů vnější					-14 976,00	
78	K	620991011R00	Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou	kus	-144,00000	104,00	-14 976,00	
	WV		viz výkres D.1.1.b-A-10 :					
	WV		Budova A :					
	WV		2*(3+1+1+1+2)		16,00000			
	WV		2*(1+1+1+1)		8,00000			
	WV		2*(1+2+4+2+1+1)		22,00000			
	WV		2*4		8,00000			
	WV		viz výkres D.1.1.b-B-11,12 :					
	WV		Budova B :					
	WV		2*(8+4+2)		28,00000			
	WV		2*(2+4+4+5+2)		34,00000			
	WV		2*(2+2)		8,00000			
	WV		2*(2+2)		8,00000			
	WV		viz výkres D.1.1.b-C-02 :					
	WV		Budova C :					
	WV		2*(3+3)		12,00000			
	WV		Součet		144,00000			
	WV		odpočet za neprovádění					
	WV		-144		-144,00000			
D	64	Výplně otvorů					-132 840,00	
137	M	P1 mřížka	Mřížka větrací 1000x250mm z masivní dřevěné desky tl.13mm s vyfréz.otvory (perforace min.35%)	kus	-81,00000	1 640,00	-132 840,00	
	WV		"Odkaz na mn. položky pořadí 138." -81,00000		-81,00000			
	WV		odpočet z důvodu záměny na provedení z hliníku					
D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					-22 100,00	
162	K	OS32	D+M Tříkomorová dřevocementová budka pro rořýse 980x150x150mm, umístěná do izolantu	kus	-3,00000	5 300,00	-15 900,00	
	WV		odpočet za neprovádění					
	WV		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
	WV		OS32 :					
	WV		-3		-3,00000			
	WV		Součet		-3,00000			
163	K	OS33	D+M Budka pro netopýry 420x500x100mm z XPS, vhodná do KZS	kus	-2,00000	3 100,00	-6 200,00	
	WV		odpočet za neprovádění					
	WV		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
	WV		OS33 :					
	WV		-3		-3,00000			
	WV		skutečnost					
	WV		1		1,00000			
	WV		Součet		-2,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

03 - Část 3 - Vytápění

Soupis:

03.01 - D.1.4.3 - UT

Úroveň 4:

Ha_MŠMor_montVCP - Montáž - Vícepráce

KSO:

Místo: Havířov - Šumbark, Moravská

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	51 014,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 51 014,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 014,58	21,00%	10 713,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 61 727,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt: 03 - Část 3 - Vytápění

Soupis: 03.01 - D.1.4.3 - UT

Úroveň 4: **Ha_MŠMor_montVCP - Montáž - Vícepráce**

Místo: Havířov - Šumbark, Moravská

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **51 014,58**

734 - Ústřední vytápění - armatury 51 014,58

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **51 014,58**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

03 - Část 3 - Vytápění

Soupis:

03.01 - D.1.4.3 - UT

Úroveň 4:

Ha_MŠMor_montVCP - Montáž - Vícepráce

Místo: Havířov - Šumbark, Moravská

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 014,58

D	734	Ústřední vytápění - armatury					51 014,58	
650	K	734209102.	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	104,00000	26,60	2 766,40	
651	M	42212306	ventil odvodušňovací k radiátorům manuální DN 10	kus	104,00000	40,00	4 160,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	89,00000	85,00	7 565,00	CS ÚRS 2019 01
652	M	55124386R	kohout vypouštěcí kulový s páčkou 3/8"	kus	25,00000	94,00	2 350,00	
37	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,00000	85,00	340,00	CS ÚRS 2019 01
653	M	55124389R	kohout vypouštěcí kulový s páčkou 1/2"	kus	10,00000	106,00	1 060,00	
48	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,04059	2 000,00	81,18	CS ÚRS 2019 01
32	M	9993219	Termostatická hlavice s dálkovým čidlem, délka kapiláry 2m	ks	22,00000	1 486,00	32 692,00	
VV			"TZ,v.č.D.1.4.3.b-A-01-02, D.1.4.3.b-B-03-04"					
VV			odpočet původní výměry					
VV			-46		-46,00000			
VV			skutečnost					
VV			46+20+2		68,00000			
VV			Součet		22,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

03 - Část 3 - Vytápění

Soupis:

03.01 - D.1.4.3 - UT

Úroveň 4:

Ha_MŠMor_montMP - Montáž - Méněpráce

KSO:

Místo: Havířov - Šumbark, Moravská

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

MH - STAVBY s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-50 396,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-50 396,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-50 396,00	21,00%	-10 583,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-60 979,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt: 03 - Část 3 - Vytápění

Soupis: 03.01 - D.1.4.3 - UT

Úroveň 4: **Ha_MŠMor_montMP - Montáž - Méněpráce**

Místo: Havířov - Šumbark, Moravská

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-50 396,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	-40 496,00
OST - Ostatní	-9 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-50 396,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižování spotřeby energie MŠ Moravská

Objekt:

03 - Část 3 - Vytápění

Soupis:

03.01 - D.1.4.3 - UT

Úroveň 4:

Ha_MŠMor_montMP - Montáž - Méněpráce

Místo: Havířov - Šumbark, Moravská

Datum: 29. 6. 2020

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Zhotovitel: MH - STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-50 396,00

D		734	Ústřední vytápění - armatury					-40 496,00
33	M	9993220	Termostatická hlavice s dálkovým čidlem, délka kapiláry 5m	ks	-20,00000	1 807,00	-36 140,00	
34	M	9993221	Termostatická hlavice s dálkovým čidlem, délka kapiláry 8m	ks	-2,00000	2 178,00	-4 356,00	
D		OST	Ostatní					-9 900,00
59	K	99378	Stavební práce	soubor	-1,00000	9 900,00	-9 900,00	